

## Leif´s Autoruder Ribe ApS

Ole Rømers Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr. 33778074

## Årsrapport for 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-02-2021

---

Leif Birk  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Leif´s Autoruder Ribe ApS Ole Rømers Vej 5 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	33778074
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2011
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Leif Birk, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J.Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe
<b>Telefon</b>	75423633
<b>CVR-nr.</b>	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn, Registreret revisor Dorthe Gram Pedersen
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabet monterer og reparerer autoruder.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering og reparation af autoruder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 247.747, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.111.718, og en egenkapital på kr. 671.864.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Leif's Autoruder Ribe ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant senarie kan Leif's Autoruder Ribe ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.205.409</b>	<b>1.232.217</b>
Personaleomkostninger		-883.842	-998.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		438	-47.836
<b>Driftsresultat</b>		<b>322.005</b>	<b>185.498</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.014	0
Andre finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger	2	-3.251	-5.302
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.773</b>	<b>180.196</b>
Skat af årets resultat	3	-73.026	-39.965
<b>Årets resultat</b>		<b>247.747</b>	<b>140.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	0
Overført resultat		7.747	140.231
<b>Resultatdisponering</b>		<b>247.747</b>	<b>140.231</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	42.094	71.054
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>42.094</b>	<b>71.054</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	67.124	42.226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>67.124</b>	<b>42.226</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.218</b>	<b>173.280</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		225.977	235.163
<b>Varebeholdninger</b>		<b>225.977</b>	<b>235.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.932	140.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.392	0
Andre tilgodehavender		5.518	140.695
Periodeafgrænsningsposter		86.403	14.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>347.245</b>	<b>295.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>369.278</b>	<b>102.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>942.500</b>	<b>633.680</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.111.718</b>	<b>806.960</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		331.864	324.118
Udbytte for regnskabsåret		240.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>671.864</b>	<b>424.118</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.912	4.967
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.912</b>	<b>4.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.467	120.092
Gæld til associerede virksomheder		0	351
Selskabsskat		71.082	1.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.604	229.866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.789	25.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>432.942</b>	<b>377.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>432.942</b>	<b>377.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.111.718</b>	<b>806.960</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	284
Andre finansielle omkostninger	3.251	5.018
	<u>3.251</u>	<u>5.302</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.082	47.652
Udskudt skat af årets resultat	1.944	-7.687
	<u>73.026</u>	<u>39.965</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	289.600	237.000
Tilgang i årets løb	0	52.600
Kostpris ultimo	<u>289.600</u>	<u>289.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-218.546	-189.600
Årets afskrivninger	-28.960	-28.946
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-247.506</u>	<u>-218.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.094</u>	<u>71.054</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	360.433	481.933
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	63.000	0
Afgang i årets løb	-241.894	-121.500
Kostpris ultimo	<u>181.539</u>	<u>360.433</u>
Af- og nedskrivninger primo	-318.207	-364.817
Årets afskrivninger	-38.102	-74.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	241.894	121.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-114.415</u>	<u>-318.207</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.124</u>	<u>42.226</u>

## Noter

2020

2019

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	100.000	324.117	0	424.117
Udbetalt udbytte fra sidste år			0	0
Forslag til årets resultatdisponering		7.746	240.000	247.746
	<b>100.000</b>	<b>331.863</b>	<b>240.000</b>	<b>671.863</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 82.300.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 20 og 31 mdr. med en samlet restleasingydelse på kr. 187.747.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.